
čt 21. 4. 1 Milíčák Příba 2

čt 28. 4. 2 Stará Boleslav Partner Elit Tým 8

čt 5. 5. 3 Mělník - Chloumek (sprint) Miroslav Šimek 10

čt 5. 5. 4 Mělník - Chloumek (midle) Miroslav Šimek

čt 12. 5. 5 Draháň - Brnky Dana & Mirek 0

čt 19. 5. 6 Klánovice Martina & Jirka & Jarda 7

čt 26. 5. 7 Memoriál APM (Dobřichovice) Kládin 12

čt 2. 6. 8 Třebotov Filip Hegner 6

čt 9. 6. 9 Horoměřice Jirka Suchý 3

čt 16. 6. 10 Okrouhlo Team Sporticus 4

čt 23. 6. 11 Káraný Mirek & Markéta 6

čt 1. 9. 12 Závist a Károv Adam Hájek 3

čt 8. 9. 13 Bábíkova Ladronka (Strahov) Pakuo 3

čt 15. 9. 14 Hostivař Příba 3

čt 22. 9. 15 Hodkovičky Matěj & Vítek 2

st 28. 9. 16 XL Velbloud I. etapa (Kbely) Robert Sedlecký, Petr Zloský 14

st 28. 9. 17 XL Velbloud II. etapa (Kbely)

čt 6. 10. 18 Noční sprint (Ládví) Dana & Mirek Rypáčkovi 2

Hlasování č. 1:  Trénink roku 2022
můžeš vybrat max 3 tréninky
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Trénink roku
XL Velbloud Robert Sedlecký, Petr Zloský

Memoriál APM Kládin

Mělník double Miroslav Šimek

Stará Boleslav Partner Elit Tým

Klánovice Martina & Jirka & Jarda

Třebotov Filip Hegner

Káraný Mirek & Markéta

Okrouhlo Team Sporticus

Horoměřice Jirka Suchý

Károv Adam Hájek

Ladronka Pakuo

Hostivař Příba

Milíčák Příba

Hodkovičky Matěj & Vítek

Noční sprint Dana & Mirek Rypáčkovi

Draháň Dana & Mirek



ANO NE Zdržel se

Otázka: Chci počítat ženský žebříček samostatně a odděleně 32 18 9

Ženy měly k dispozici 3 hlasy

Výše příspěvku na mapu by měla zůstat 80,- Kč i příští rok 19

Výše příspěvku na mapu by měla být zvýšena na 100,- Kč 16

nehlasoval 2

ANO NE Zdržel se

Chci ve fungování MTBOligy nějaké změny a chci svolat Ligovou radu 0 35 2

Výsledek: Hlasovalo 35 z 37 zúčastněných. 2 se zdrželi hlasování. Není potřeba svolat Ligovou radu, 

máme rádi ligu takovou jaká je. 

Hlasování č. 2: Ženský žebříček
zaškrtni volbu ANO nebo NE … jak by letošní žebříček vypadal najdeš vylepené ve foyer divadla

Výsledek: Hlasovalo všech 37 zúčastněných. Většina lidí si přeje změnu, přičemž pro tuto změnu se 

vyslovila zároveň valná většina žen. 

Hlasování č. 4: Ligová rada
zaškrtni volbu ANO nebo NE + napiš svoje jméno na extra lístek a hoď ho do urny (ať víme koho kontaktovat)

Hlasování č. 3: Výše příspěvku na mapu
můžeš vybrat 1 volbu

Výsledek: Hlasovalo 35 z 37 zúčastněných. 2 se zdrželi hlasování. Mírná většina se kloní k názoru 

ponechat současnou výši příspěvku na mapu. 


